
Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 342 756

Přidejte se k nám!

Chcete férového zaměstnavatele?
Pak přijďte k nám! Máme Vám co nabídnout!

Zajímavou a různorodou práci v příjemném a dynamicky se rozvíjejícím
prostředí mezinárodní společnosti. Jazyková i odborná školení. Zajímavé
finanční ohodnocení, půlroční bonusy. Další zaměstnanecké výhody včetně
podpory sportovních aktivit, obědů za 20 Kč, podporu zaměstnanecké
Nadace v tíživých životních situacích, a další.

PŘEJEME VŠEM VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK!

Přijmeme:

• OPERÁTORY DO VÝROBY
- jednoduchá montáž zastiňovacích doplňků pro střešní okna VELUX
- balení a označení výrobků, příprava k expedici
- VZV výhodou

• OPERÁTORY – SEŘIZOVAČE
- obsluha a seřizování strojů na lince, znalost procesů na lince,
- odstraňování a řešení drobných oprav, vizuální kontrola jakosti,

spolupráce s mistry a kolegy
- VZV výhodou

Kontakt:
Věra Prokešová, tel.: 601 314 535, e-mail: vera.prokesova@velux.com

BKR ČR, s.r.o., Tovární 2, 682 01 Vyškov

Staňte se zaměstnancem společnosti, kde si váží
práce svyćh zaměstnanců a zajímají se o jejich názor.

Vedení Základní školy Vyškov, Morávkova 40 
děkuje žákům, jejich rodičům 

a všem zaměstnancům školy za výbornou 
předvánoční atmosféru při organizaci akce 

Škola plná andělů! Naší společnou aktivitou 
můžeme Nadačnímu fondu 

dětské onkologie Krtek přispět částkou 13 901 Kč.
Děkujeme a přejeme krásné Vánoce.

Vedení ZŠ Morávkova

PRACOVNÍK SKLADU, 
kontrola a demontáž tiskařských válců

■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející
mezinárodní společnosti

■ Odpovídající platové podmínky – věrnostní odměny

■ Zvýšené příplatky za mimořádnou směnu

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zaškolení

■ 13. plat – příspěvek na dovolenou

■ 14. plat – roční příspěvek

■ Příspěvek na stravování

■ Pouze ranní směny

■ Vzdělání – vyučen

■ Spolehlivost, manuální
zručnost, pečlivost

■ Zájem učit se novým věcem

V případě zájmu kontaktujte: 

p. David Suchomel: 517 326 557 

pí. Petra Chudová 602 568 701

BÖTTCHER ČR, k.s., 

TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

VÁNOČNÍ PRODEJ
TOVAČOVSKÝCH RYB

Termín: 19. 12.–23. 12. 2016
Prodejní doba: 8.00–18.00

Kde: ve dvoře na Dukelské 8
a na kamenné tržnici (od 21. 12.)

Prodáváme kapry, pstruhy, amury,
tolstolobiky i sumce.
O úpravu ryby 
se vám postarají vyškolení specialisté.
Odpovědná osoba: Jiří Zahradníček,
rybářství Tovačov. Žaluzie

Sítě proti hmyzu
Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911



OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

České zboží
jablka cena od  10,90

brambory cena od  7,90
cibule cena od  9,50


